
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES VERLeBrésilie
Licitação Pregão Eletrônico Nº 000105/2023 - 02/02/2024 - Processo Nº 034341/2023
Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 28/12/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000105/2023
PROCESSO 034341/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0500001.02.0036

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para aquisição de Fralda
Descartável Infantil tamanho EG. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e
www.gov.br/compras

|

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia02/02/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h do dia 02/02/2024.

A : | Presidente Kennedy, 27/12/2023.

s
“Eni fo

;

a

dn
ARES darrpias uu! U

Ta CO AILOS um LST opatutraima : A Municipal com redação dada pela encuda via,

PROTOCOLO CÂMARA P.K. MR
Nº 003158/2023
28/12/2023 - 15:33:15
Prefeitura de P, Kennedy/ES

PREGÃO ELETRONICO Nº 000105/2023.e



“DOM/ES - Edição No2.422

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.01.0009
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, tipo menor preço global para
contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva,
com Fornecimento de Peças, para os equipamentos
de Radiologia do Pronto Atendimento Municipal de
Presidente Kennedy/es. O edital estará disponível
nos sites www .presidentekennedy.es.gov.br e www.
gov.br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
31/01/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 31/01/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2023.
MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235206

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000095/2023
PROCESSO 030499/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E500001.02.0035
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição de Material
para Estruturar a Rede Lógica/Rede de Dados
da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente
Kennedy/ES. O edital estará disponível nos sites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/
compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
01/02/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h
do dia 01/02/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2023.
MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235237

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000095/2023
PROCESSO 030499/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0035
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão

quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023

Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição de Material
para Estruturar a Rede Lógica/Rede de Dados
da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente
Kennedy/ES. O edital estará disponível nos sites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/
compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
01/02/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOSàs 09h
do dia 01/02/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2025.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235327

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO EENobpo ICO SRP

PROCESSO 034341/2023
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0036
O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição de Fralda Descartável
Infantil tamanho EG. O edital estará disponível nos
sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.
br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia
02/02/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h
do dia 02/02/2024.
Presidente Kennedy, 27/12/2028.
MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1235336

Dispensa de Licitação

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 33664/2023
ID CidadES: 2023.058E0600005.09.0217

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por
intermédio da Secretaria Municipal de Obras e
Habitação, e a Sra Anailda Morais de Almeida Matos.
O Secretário Municipal de Obras e Habitação, à vista
do Relatório com base nos requisitos estabelecidos
na Instrução Normativa SLC nº 11/2021, com fulcro
no Artigo 24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93
ratifica e torna público à locação de um imóvel, com
área de aproximadamente 113,83 m?2 Localizado
no Recanto dos Vianas, S/Nº, Centro de Presidente
Kennedy/ES, para abrigar a família da Sr3 Juliana
Rosa de Melo que se encontra em situação de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTODE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023 às 23:58:36 Código de Autenticação: Sdaaab3e


